

Årsredovisning

för

AR.NE AB

559106-9447

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Isaksson, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för AR.NE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att hyra ut personal.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året börjat med sin uthyrning av personal.

I samband med upprättandet av bokslutet har det noterats att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet per 2023-12-31. Denna årsredovisning utgör en första kontrollbalansräkning. Verksamheten fortlöper och styrelsen jobbar utefter förutsättningen att den löpande verksamheten kommer generera tillräcklig vinst för att läka aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	9 460	0
Resultat efter finansiella poster	-2 129	-4
Soliditet (%)	-150	100

Omsättningen har ökat med mer än 30% beroende på att bolaget ändrat verksamhet och startat upp sin uthyrning av personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-3 718	46 282
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 718	3 718	0
Årets resultat			-2 354 377	-2 354 377
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 718	-2 354 377	-2 308 095

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 718
årets förlust	-2 354 377
	-2 358 095
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 358 095
	-2 358 095

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 459 964	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 459 964	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-45 411	0
Övriga externa kostnader		-1 774 438	-3 710
Personalkostnader	2	-6 635 811	0
Summa rörelsekostnader		-8 455 660	-3 710
Rörelseresultat		1 004 304	-3 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-28 560	45
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 100 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 273	-53
Summa finansiella poster		-3 132 833	-8
Resultat efter finansiella poster		-2 128 529	-3 718
Resultat före skatt		-2 128 529	-3 718
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 848	0
Årets resultat		-2 354 377	-3 718

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 330 708

15 451

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

152 230

0

Summa kortfristiga fordringar

1 482 938

15 451

Kassa och bank

Kassa och bank

60 448

30 831

Summa kassa och bank

60 448

30 831

Summa omsättningstillgångar

1 543 386

46 282

SUMMA TILLGÅNGAR

1 543 386

46 282

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-3 718

0

Årets resultat

-2 354 377

-3 718

Summa fritt eget kapital

-2 358 095

-3 718

Summa eget kapital

-2 308 095

46 282

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

145 175

0

Skatteskulder

246 273

0

Övriga skulder

2 980 151

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

479 882

0

Summa kortfristiga skulder

3 851 481

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 543 386

46 282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	0

Göteborg 2024-06-25

Andreas Isaksson
Andreas Isaksson
Ordförande

Johan Jorstadius
Johan Jorstadius
Verkställande direktör